
 
 

 

DELIBERA N. 02 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 03.09.2024 

 

Omissis 

 

Oggetto: Piano Annuale delle Attività - a. s. 2024/2025 –  

- SCUOLA INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA -   

 

 

Omissis 

 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

VISTO  l’art. 44 C.C.N.L. 2019-21; 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti 

 

il calendario impegni 2024-2025 e il Piano Annuale delle Attività delle scuole primarie e infanzie 

2024-2025 regolarmente pubblicato nel sito istituzionale della scuola. 

San Mariano, 03 settembre 2024 

F.to La segretaria Verbalizzante                         F.to Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                         (Prof.ssa Roberta Mecarelli) 


